                                                      Uchwała Nr  224/2025
                  Zarządu Powiatu w Oławie
                                                       z dnia 15 maja 2025 r.

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Powiatu Oławskiego w zakresie edukacji, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia,
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 799) w 2025 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.11 ust.1 i 2 i art.16 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r.          poz. 1491).

Zarząd Powiatu w Oławie
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Oławskiego w zakresie edukacji, w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia     2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 799) w 2025 roku
2.  Dane podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym    wraz z przyznaną kwotą dotacji zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowie.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oławskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


                             Członkowie Zarządu:
                             Przewodniczący Marek Szponar – Starosta
                             Maria Bożena Polakowska – Wicestarosta
                             Małgorzata Engel
                             Szczepan Szafran
                             
